
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie oceny ofert złożonych do otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

powierzenie realizacji w 2025 roku zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym - prowadzenie punktu pierwszego kontaktu dla osób uzależnionych 

i współuzależnionych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz.1465, 1572, 1907, 1940), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1491, 1761, 1940 ), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. weryfikacji formalnej ofert złożonych do otwartego konkursu ofert dla organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na powierzenie realizacji w 2025 roku zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym - prowadzenie punktu  pierwszego kontaktu dla osób uzależnionych 
i współuzależnionych, w składzie: 

1. Przewodniczący - Natalia Biedrowska 

2. Członek Komisji - Andrzej Krzyżanowski  

3. Członek Komisji - Magdalena Szczepanik 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
powierzenie realizacji w 2025 roku zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym - prowadzenie punktu pierwszego kontaktu dla osób uzależnionych 
i współuzależnionych, powołuję Komisję konkursową w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Konkursowej - Natalia Biedrowska 

2. Członek Komisji Konkursowej - Andrzej Krzyżanowski  

3. Członek Komisji Konkursowej - Magdalena Szczepanik 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: 983C4812-4783-4073-8B3F-4E8540161462. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


